
Dz.U./S S168
31/08/2020
406723-2020-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:406723-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Międzyrzecz: Sprzęt transportowy i produkty pomocnicze dla transportu
2020/S 168-406723

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Międzyrzecki Rejon Umocniony Muzeum Fortyfikacji i Nietoperzy w Pniewie.
Adres pocztowy: Pniewo 1
Miejscowość: Międzyrzecz
Kod NUTS: PL43 Lubuskie
Kod pocztowy: 66-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Lisiecki
E-mail: biuro@bunkry.pl 
Tel.:  +48 957419999
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bunkry.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://mru.bip.eur.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samorządowa instytucja kultury

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: muzealnicza oraz edukacyjna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa, montaż i uruchomienie zestawu do przewozu osób na torowisku Muzeum Fortyfikacji i Nietoperzy w 
Pniewie wraz z systemami łączności i monitoringu
Numer referencyjny: MRU.271.3.2020

II.1.2) Główny kod CPV
34000000 Sprzęt transportowy i produkty pomocnicze dla transportu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

31/08/2020 S168
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:biuro@bunkry.pl
https://bunkry.pl/
http://mru.bip.eur.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S168
31/08/2020
406723-2020-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia obejmuje:
a) zestaw do przewozu osób wyposażony w:
— dwie kompletne lokomotywy z zasilaniem akumulatorowym,
— wagony dla min 48 pasażerów;
b) system łączności bezprzewodowej i monitoringu;
c) wyposażenie dyspozytorni.
Zamówienie obejmuje również wszelkie czynności niezbędne do uruchomienia przedmiotu zamówienia.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w załączniku nr 2 do SIWZ.
Zamówienie obejmuje również montaż, rozmieszczenie w miejscu przeznaczenia oraz utylizację opakowań i 
materiałów nieprzydatnych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
42900000 Różne maszyny ogólnego i specjalnego przeznaczenia

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL43 Lubuskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Międzyrzecki Rejon Umocniony – Muzeum Fortyfikacji i Nietoperzy w Pniewie
Pniewo 1, 66-300 Międzyrzecz, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje:
a) zestaw do przewozu osób wyposażony w:
— dwie kompletne lokomotywy z zasilaniem akumulatorowym,
— wagony dla min 48 pasażerów;
b) system łączności bezprzewodowej i monitoringu;
c) Wyposażenie dyspozytorni.
Zamówienie obejmuje również wszelkie czynności niezbędne do uruchomienia przedmiotu zamówienia.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w załączniku nr 2 do SIWZ.
Zamówienie obejmuje również montaż, rozmieszczenie w miejscu przeznaczenia oraz utylizację opakowań i 
materiałów nieprzydatnych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji i rękojmi / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 18
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

31/08/2020 S168
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S168
31/08/2020
406723-2020-PL

3 / 4

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zadanie inwestycyjne jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej z programu współpracy Interreg VA 
Brandenburgia–Polska 2014–2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że wykonał należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum dwie 
dostawy, polegające na dostawie elektrycznego (akumulatorowego) zestawu transportowego przeznaczonego 
do transportu minimum 20 osób.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określa tom 2 wzór umowy – stanowiący integralną część SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/10/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

31/08/2020 S168
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S168
31/08/2020
406723-2020-PL

4 / 4

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/10/2020
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Międzyrzecki Rejon Umocniony Muzeum Fortyfikacji i Nietoperzy w Pniewie, Pniewo 1, 66-300 Międzyrzecz, 
POLSKA

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe zasady składania odwołań oraz terminy składania odwołań określają przepisy ustawy z 29.1.2004 
– Prawo zamówień publicznych. Szczegóły dostępne na stronie (https://www.uzp.gov.pl/kio/)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/08/2020

31/08/2020 S168
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/
https://www.uzp.gov.pl/kio/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/

